Юр. лица и ИП заполняют данное КП на фирменном бланке
Директору

ООО «Новомосковск-ремстройсервис»

Богомолову Илье Владимировичу
                                                                От___________________________________

Паспорт ______ № __________
                                                                                  Адрес проживания: ___________________
_______________________________________
заявление
В рамках аукциона № 222918, прошу Вас рассмотреть возможность продажи мониторов в количестве 22 шт. на общую сумму ______________ руб. с учетом НДС (20%), самовывоза и 100% предоплаты:
1. Монитор BenQ G700 17" – _________ руб./шт.

2. Монитор Acer AL1916 19" – _________ руб./шт.

3. Монитор Samsung SM 940N 19" (инв. № 7391604) – _________ руб./шт.

4. Монитор Acer V203H 19" – _________ руб./шт.

5. Монитор Dell P2214HB 22" – _________ руб./шт.

6. Монитор IBM L170 17" – _________ руб./шт.

7. Монитор IBM L170 17" – _________ руб./шт.

8. Монитор IBM L170 17" – _________ руб./шт.

9. Монитор Acer V193HQ 19" –  _________ руб./шт.
10. Монитор Samsung SM943N 19" –  _________ руб./шт.
11. Монитор Dell 1707FPt 17" –  _________ руб./шт.
12. Монитор BenQ G900 19" (инв. № 1600734272301) –  _________ руб./шт.
13. Монитор BenQ G900AD 19" –  _________ руб./шт.
14. Монитор BenQ G900 19" –  _________ руб./шт.
15. Монитор BenQ G900 19" (инв. № 7391530) –  _________ руб./шт.
16. Монитор BenQ G900 19" (инв. № 7391539) –  _________ руб./шт.
17. Монитор Acer V193w 19" –  _________ руб./шт.
18. Монитор Acer V193w 19" –  _________ руб./шт.
19. Монитор Samsung SM P2270 22" –  _________ руб./шт.
20. Монитор Samsung SM 720N 17" –  _________ руб./шт.
21. Монитор Samsung SM 940NW 19" –  _________ руб./шт.
22. Монитор Dell E2417H 24" –  _________ руб./шт.
С техническим состоянием вышеуказанных мониторов ознакомлен (а).

Контактный телефон: ______________

E-mail: _____________________
_______________/_________________

__.__.2024 г.